

**Holmskov Finans A/S**  
**Strandvejen 92 B, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 11 54 14 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

**Keld Norup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holmskov Finans A/S Strandvejen 92 B 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 11 54 14 02
	Stiftet: 1. november 1987
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Keld Norup, formand Frank Ingelev Peder Holmskov Anne Marie Holmskov Henriette Holmskov
<b>Direktion</b>	Frank Ingelev Peder Holmskov, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering i værdipapirer samt formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.979 t.kr. mod -5.516 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.035</b>	<b>-21.911</b>
1 Personaleomkostninger	-82.000	-46.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-122.035</b>	<b>-67.911</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	102.289	-1.175.898
Andre finansielle indtægter	4.117.248	219.296
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.356	-4.500.219
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.051.146</b>	<b>-5.524.732</b>
Skat af årets resultat	-72.047	8.668
<b>Årets resultat</b>	<b>3.979.099</b>	<b>-5.516.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.149.994	-1.175.898
Udbytte for regnskabsåret	2.750.000	12.075.000
Overføres til overført resultat	11.379.093	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.415.166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.979.099</b>	<b>-5.516.064</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	13.732.134
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>11.812.183</u>	<u>10.344.071</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.812.183</u>	<u>24.076.205</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.812.183</u></b>	<b><u>24.076.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.668
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.033.750	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	62.245
Tilgodehavender i alt		<u>3.033.750</u>	<u>70.913</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>45.443.284</u>	<u>42.046.415</u>
Værdipapirer i alt		<u>45.443.284</u>	<u>42.046.415</u>
Likvide beholdninger		<u>2.681</u>	<u>1.538.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>48.479.715</u></b>	<b><u>43.655.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>60.291.898</u></b>	<b><u>67.732.164</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.150.000	3.150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	10.149.994
Overført resultat	53.613.786	42.234.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.750.000	12.075.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.513.786</u></b>	<b><u>67.609.687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	734.198	87.814
Selskabsskat	13.914	0
Anden gæld	0	4.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>778.112</u>	<u>122.477</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>778.112</u></b>	<b><u>122.477</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>60.291.898</u></b>	<b><u>67.732.164</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	3.150.000	11.325.892	58.649.859	0	73.125.751
Resultatandel	0	-1.175.898	-16.415.166	12.075.000	-5.516.064
Egenkapital 1. januar 2023	3.150.000	10.149.994	42.234.693	12.075.000	67.609.687
Udbetalt udbytte	0	0	0	-12.075.000	-12.075.000
Resultatandel	0	-10.149.994	11.379.093	2.750.000	3.979.099
	<b>3.150.000</b>	<b>0</b>	<b>53.613.786</b>	<b>2.750.000</b>	<b>59.513.786</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	82.000	46.000
	<u>82.000</u>	<u>46.000</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.870	0
Andre finansielle omkostninger	21.486	4.500.219
	<u>46.356</u>	<u>4.500.219</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi ultimo	5.621.022	51.634.445
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	811.093	3.046.988

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.